EDITAL RESULTADO FINAL DE APROVADOS - RETIFICADO

A Advocacia-Geral do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO, em

razão do trânsito em julgado da decisão proferida nos autos do Processo Judicial n. 5131778-

93.2023.8.13.0024, a retificação do Resultado Final de Aprovados, conforme abaixo:

Resultado Final de Aprovados Ampla Concorrência na seguinte ordem: número de inscrição,

nome do candidato, nota final, situação e classificação.

AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome
Nota
Final

Situação Classificação

257001963 Samuel Vinicius Da Silva 192,1 Aprovado 80º

Rio de Janeiro, 30 de outubro de 2024.